第一条 工程概况

1.1 工程名称：2025 年度惠南镇农田水利排灌设施应急维修与改造工程项目

1.2 工程地点：惠南镇

1.3 工程内容：对惠南镇永乐村、民乐村、远东村、团结村、桥北村、双店村、同治村、

东征村、城北居委、六灶湾村、四墩村、英雄村、海沈村、长江村、幸福村共 15个村的地

下管道、水泵等农田水利排灌设施进行应急维修和改造。

1.4 承包范围：本工程施工图范围内及工程量清单

1.5 承包方式：包工、包料、包质量、包安全生产及文明施工各项措施等包干。

1.6 合同价款：2393273 大写：（贰佰叁拾玖万叁仟贰佰柒拾叁元整）。

1.7 资金来源：一般公共预算

1.8 项目编号：1525-131177916、1525-K13116855、1525-K13116856

第二条 工程期限

2.1 开工日期：实际开工日以业主确认签发的开工报告为准

2.2 总日历天数以中标单位自报工期为准。

2.3 合同组成文件包括：

1）、本建设工程施工合同及附件（1、2、3、4）

2）、图纸

3）、工程量清单

4）、中标通知书

2.4 、 合同期限

2.5 、 补充条款

第三条 工期延误与工期奖罚

3.1 延期开工。乙方因故不能按时开工，应在约定的开工日期提前五天，向甲方提出